
COMUNE DI SAN GIULIANO TERME   
Provincia di Pisa

DETERMINAZIONE DIRIGENZIALE

SETTORE:  SETTORE AMMINISTRATIVO E LEGALE

SERVIZIO :  RISORSE TECNOLOGICHE, AMMINISTRAZIONE DIGITALE E  
STATISTICA

N. Reg. Gen.   695  del 06/07/2022

OGGETTO

APPROVAZIONE VERBALE E GRADUATORIE DELLA SELEZIONE  PER SOLI TITOLI 
E CON RISERVA PER IL PERSONALE INTERNO DEL COMUNE DI SAN GIULIANO 
TERME PER LA NOMINA DI RILEVATORE STATISTICO SIA NELL'AMBITO DELLO 
SVOLGIMENTO DEL CENSIMENTO PERMANENTE DELLA POPOLAZIONE E DELLA 
ABITAZIONI CHE PER LO SVOLGIMENTO DI ULTERIORI INDAGINI STATISTICHE 
ISTAT

IL DIRIGENTE

Premesso che con Determina dirigenziale n. 619 del 15/06/2022 è stata indetta la procedura di 
selezione per soli titoli e con riserva per il personale interno del Comune di San Giuliano Terme per 
la formazione di una graduatoria con validità triennale dalla quale attingere per la nomina di rileva
tore statistico sia nell’ambito dello svolgimento del Censimento permanente della popolazione e 
delle abitazioni e sia per lo svolgimento di ulteriori indagini statistiche ISTAT;

Preso atto che entro le ore 12:30 del giorno 30/06/2022 sono pervenute al Comune di San Giu
liano Terme n° 7 domande protocollate ai numeri: 25622 del 21/06/2022, 25715 del 21/06/2022, 
25740 del 22/06/2022, 26024 del 23/06/2022, 26628 del 28/06/2022, 26782 del 29/06/2022, 26953 
del 30/06/2022. 

Vista la Determina dirigenziale n. 670 del 01/07/2022 con la quale viene nominata la commis
sione esaminatrice per la su indicata selezione;

Visto il verbale prodotto dalla su indicata commissione esaminatrice che viene allegato alla pre
sente Determina Dirigenziale quale parte integrante e sostanziale;



Visto il D. Lgs. n. 33 del 14 marzo 2013 “Riordino della disciplina riguardante il diritto di ac
cesso civico e obblighi di pubblicità, trasparenza e diffusione di informazioni da parte delle Pubbli
che Amministrazioni” che prevede la pubblicazione delle informazioni elencate dalla norma stessa 
nell’apposita sezione “Amministrazione Trasparente” del sito internet del Comune;

Ritenuto che l’istruttoria preordinata alla emanazione del presente atto consenta di attestare la 
regolarità e la correttezza di quest’ultimo, ai sensi e per gli effetti di quanto dispongono gli articoli 
147 e 147bis TUEL;

Visto il D.lgs. n. 267/2000 "Testo Unico delle leggi sull'Ordinamento degli Enti Locali" ed in 
particolare l’articolo 107 in merito alle attribuzioni della dirigenza;

Visto il Provvedimento del Sindaco n. 43 del 1 giugno 2021 con cui è stato conferito al sotto
scritto l’incarico di dirigente il Settore Amministrativo e Legale  così come risultante dalla Delibera 
della Giunta comunale n. 44 del 8 marzo 2021;

DETERMINA

- Di approvare il verbale della commissione esaminatrice che viene allegato alla presente Deter
mina Dirigenziale quale parte integrante e sostanziale;

- Di approvare le seguenti due graduatorie così come indicato nel verbale su indicato:

         graduatoria rilevatori interni  

Cognome e Nome Punteggio
1. Matteini Alessandra 20
2. Corti Maurizio 11
3. Orsi Alessio 2

    graduatoria rilevatori esterni 

Cognome e Nome Punteggio
2. Gullà Fabiola 14
3. Tonacci Massimo 9
4. Mazzotta Cosmo 7
5. Giuliano Annalisa 3

- Di dare atto che le su indicate graduatorie hanno validità triennale;

- Di dare atto che dal presente provvedimento non deriva alcuna spesa a carico del Bilancio co
munale in quanto gli incarichi attribuiti trovano copertura con le entrate ISTAT che verranno ac
certate;

- Di pubblicare le graduatorie della selezione di cui trattasi all' Albo Pretorio comunale online per 
15 giorni consecutivi e di darne pubblicità tramite il sito istituzionale;

- Di dare atto che la presente determinazione sarà pubblicata, a noma del D.Lgs. 33/2013 ed 
s.m.i., nelle apposite sezioni dell’“Amministrazione Trasparente” del sito istituzionale del Co
mune;

- Di attestare la regolarità e la correttezza del presente atto ai sensi e per gli effetti di quanto di
spone l’articolo 147 bis del D. Lgs. 267/2000;



- Di incaricare della esecuzione del presente atto i Servizi Risorse Tecnologiche, Amministrazio
ne Digitale e Statistica , Gestione Risorse Umane ognuno per la parte di rispettiva competenza; 

La presente determinazione è pubblicata, per fini conoscitivi, all'albo online e viene trasmessa 
al Servizio Gestione Risorse Umane per quanto di sua competenza.

 

Dirigente
FANELLI ALDO / ArubaPEC S.p.A.


	DETERMINAZIONE DIRIGENZIALE
	OGGETTO

